
 

LUSTIPESA  LASTEAIA  HOOLEKOGU  KOOSOLEKU  PROTOKOLL  NR 1-6/4 

 

Toimumise kuupäev: 20.03.24 

Algas kell 18.00         lõppes  kell 19.50 

Toimumise koht: Lustipesa Lasteaed Metsamajas Kloogal (Teams) 

Koosoleku juhataja nimi: Ott Jõesaar 

Koosoleku protokollija: Klarika Orav 

Hoolekogu liikmete nimed (koos märkega osalemise või puudumise kohta): 

Kurepesamaja õpetajate esindaja – Raidi Allikas – kohal teamsis 

Lepatriinude rühm – Tuuli Jõesaar - puudus 

Oravate rühm – Ott Jõesaar - kohal 

Kiisude rühm – Gerli Mägi -puudus 

Liblikate rühm – Aivar Aasma – kohal teamsis 

Metsamaja õpetajate esindaja – Tiia Laidinen - kohal 

Päikesejänkud – Helen Elmers - kohal 

Oravapõnnid – Janika Hiiuväin - kohal 

Mürakarud – Enel Kuiv - kohal 

Mesimummu  rühm – Klarika Orav - kohal 

Vallavalitsuse esindaja – Merle Kodu - kohal 

Koosolekul osalesid lisaks: direktor – Erika Elissaar, õppealajuhataja – Ande Veermets 

(teamsis), valla haridus-, kultuuri- ja noorsootööosakonna juhataja -  Liivi Siim 

 

Päevakord: 

1. Lasteaia toidukulu päevamaksumuse tõstmine. 

2. Lasteaia rühmade suuruste kinnitamine 2024/2025 õppeaastaks. 

3. Kohalalgatatud küsimused- Karjaküla rühma sulgemise temaatika 

 

  

Sõnavõtjate nimed ja sõnavõtu lühike sisu: 

1. Lasteaia toidukulu päevamaksumuse tõstmine.   

 

Direktor Erika Elissaar: Seoses elukalliduse tõusu ning suurenenud toiduraiskamisega on 

päevakorras toidukulu päevamaksumuse tõstmine seniselt 1,8 eurolt päevas 2,50 eurole päevas. 

Päevane toidukulu maksumus koosneb  hommiku- ja lõunasöögi ning õhtuoote maksumuse 

toiduainete hinnast. Toidukulu maksumuse küsimuse ja lapsevanemate kohustuse taastamise selle 

eest maksta, nii nagu on kirjas koolieelse lasteasutuse seaduses (edaspidi KELS) § 27 lg 2 - Lapse 

toidukulu lasteasutuses katab vanem. Suurim murekohaks on toidu raiskamine. Lapsevanemad 

sageli ei anna teada lapse puudumisest lasteaiast. Kuna lasteaia toidu eest ei ole alates 27.12.2018. 

a määruse kehtima hakkamisest lapsvanemad pidanud maksma, siis on levinud teadmine, et toit on 

ju niikuinii tasuta ning järelikult ei pea ka teada andma, kui laps puuduma jääb. 

 

Arutelu: Kaaluti erinevate summade mõju. Esialgse infokohaselt kaob toidukulu kompenseerimine 

valla poolt alates augustist. 

 

Ettepanek pandi hääletusele. 

Hääletustulemused: ühehäälselt poolt 

Otsus: kinnitada Lustipesa Lasteaia toidukulu päevamaksumuseks 2,50 eurot.  



 

 

2. Lasteaia rühmade suuruste kinnitamine 2024/2025 õppeaastaks. 

 

Direktor Erika Ellisaar ettekanne: Lasteasutuse hoolekogu ettepanekul on valla- või linnavalitsusel 

õigus lapse arenguks vajalike tingimuste olemasolu korral suurendada laste arvu.  

 

Lustipesa Lasteaia rühmade suurused jääva ettenähtud arvude piiridesse välja arvatud Metsamajas 

Oravapõnnide rühm. Seal on rühm arvestatud 24 lapsele ja hetkel on rühma laste arv eelmise 

hoolekogu otsusega 22. Kuna rühmas ei ole sellel aastal kooliminejaid ja rühma laste arv ei vähene, 

siis ettepanek on jätta ka 2024/25 õppeaastal laste arvuks 22. 

 

Ettepanek pandi hääletusele. 

Hääletustulemused: Ühehäälselt poolt.  

Otsus: Teha ettepanek vallavalitsusele Oravapõnni rühma laste arvu suuruseks on 2024/2025 õa 

22 last.  

 

 

3.Kohaalgatatud küsimused- Karjaküla rühma sulgemise arutelu.  

 

Karjaküla Mesimummude rühma esindaja: Vallavolikogu protokollist on leitav arutelu Karjaküla 

rühma sulgemise kohta, millest pole aga ei hoolekogu esindajat ega teisi lapsevanemaid 

informeeritud. Sulgemise argumentideks on võimalik kõrgem radooni tase ja laste vähesus.  

Praeguseks on toimunud Karjakülas 2 mõõtmist. Esimese tulemus sarnaselt Lehole, Kloogale oli 

normist suurem. Seejärel rakendati meetmeid ning järgnev mõõtmine oli juba korrektne 

(meetmeteks ventilatsiooni võimsuse tõstmine, õhupuhasti, tuulutamine). Praegu teostab 

Terviseamet pikaaegset radooni mõõtmist ning tulemused Karjaküla kohta saabuvad aprilli lõpus. 

 

Õpilaste arvust- 2018 oli õpilaste arv 15, järgnevad aastad 18. Seoses konfliktiga nii valla kui ka 

õpetajatega võtsid lapsevanemad 2023 suvel ligikaudu 80% lastest rühmast. Samuti on ilmnenud, 

et viimasel ajal pole võimalik enam teha taotlust läbi Arno keskkonna rühmaga liitumiseks.  

 

Liivi Siim: Nii kaua kuni terviseamet pole otsust öelnud, et on korras siis ei või võtta juurde.   

Karjaküla Mesimummude rühma esindaja: Samas võeti üks laps vastu ka pärast kõrget 

mõõtmistulemust ja teine huviline saadeti hiljuti minema.  
 

 

Informatsioon võeti teadmiseks ning pöördutakse valda edasiste sammude osas.  
 
23.03.2024 10:52 saabus alljärgnev kiri Lustipesa lasteaia direktor Erika Elissaarelt seoses 
sooviga täpsustada asjaolusid: 
 
Tere  
 
Tutvusin protokolliga. 
 
Täpsustan siin juurde sellele kohale, mis  puuduta uute laste vastuvõtmist Karjakülla märtsis. 
Uutele lastele tegin mina kohapakkumised, mida ma tegin kooskõlastamata vallaga, kuna olin 
puhkusele minemas siis kiirustasin protseduuridega laste vastuvõtmisel. Teavitasin ka vanemaid 



 

oma veast. Kuna üks laps oli valla laps, siis tema kohta ei hakatud enam kohapakkumist tagasi 
lükkama. Tahan lihtsalt juurde lisada, et seda ei teinud vald, see oli minu viga. 
 
Erika Elissaar 
 
 

 

Koosoleku juhataja: Ott Jõesaar                                           Protokollija:   Klarika Orav 

                /allkirjastatud digitaalselt/                                       /allkirjastatud digitaalselt/           

 


